	DRŽAVNO TAKMIČENJE SREDNJH ŠKOLA IZ OBLASTI MUZIČKE UMJETNOSTI

	ZAJEDNIČKA BODOVNA LISTA ZA UČENIKE

	DISCIPLINA: Kamerni ansambli-originalne i transkribovane kompozicije
	II KATEGORIJA

	Ime i prezime učenika
	Broj bodova po kriterijumima 
	Ukupan broj
bodova
	Osvojeno mjesto

	
	Tehničke vještine 
(0-20)

	Kvalitet zvuka
(0-20)
	Tačnost izvođenja 
(0-15)
	Poštovanje stilskih karakteristika
(0-20)
	Umjetnički utisak 
(0-25)
	
	

	1. [bookmark: _Hlk134098753]JU Umjetnička škola za muziku i balet „Vasa Pavić“ Podgorica
[bookmark: _Hlk134098693][bookmark: _GoBack](Igor Poturica, Pavle Đurić i Haris Kolarević)
	19,33
	19,33
	14,33
	20,00
	24,00
	96,99
	Prvo

	2. JU Muzička škola Tivat
(Lana Đuričić, Matija Molčanov i Mikola Luts)
	19,00
	17,66
	12,00
	19,00
	21,00
	88,66
	Treće

	3. [bookmark: _Hlk134098798]JU Muzička škola Tivat
(Jovana Klakor, Tara Petrović i Nađa Perović)
	19,00
	18,00
	13,00
	19,00
	22,66
	91,66
	Drugo

	Ime i prezime članova žirija: 
1. Miran Begić
2. Nataša Popović
3. Predrag Janković
	Komisija za praćenje regularnosti takmičenja:
1. Slavica Jovanović
2. Bojana Nenezić
3. Borjan Radović

	Ime i prezime sekretara žirija:  Aleksandra Lalović
	Datum: 04.05.2023.god.






ZAPISNIK
sa sastanka Komisije za praćenje regularnosti takmičenja za disciplinu KLAMERNI ANSAMBLI – ORIGINALNE I TRANSKRIBOVANE KOMPOZICIJE, II kategorija,
održanog 04. maja 2023. godine


1. Komisiji su predate bodovne liste za učenika i zajednička bodovna lista u 13:10h.
1. Komisija je konstatovala da je u zajedničkoj bodovnoj listi za učenika, za JU Umjetnička škola za muziku i balet „Vasa Pavić“ Podgorica (Igor Poturica, Pavle Đurić i Haris Kolarević)  pogrešno je  izračunat ukupan broj bodova, pa je unešen tačan broj koji iznosi 96,99 bodova.
1. Komisija konstatuje da je: 
· JU Umjetnička škola za muziku i balet „Vasa Pavić“ Podgorica (Igor Poturica, Pavle Đurići Haris Kolarević) osvojila prvo mjesto sa 96,99 bodova.
· [bookmark: _Hlk134098883]JU Muzička škola Tivat (Jovana Klakor, Tara Petrović i Nađa Perović) osvojila drugo mjesto sa 91,66 bodova.
· JU Muzička škola Tivat (Lana Đuričić, Matija Molčanov i Mikola Luts) osvojila treće mjesto sa 88,66 bodova.


Svojeručni potpis članova Komisije: 
1.
2.                                                                                                                        MP
3.

